[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

5-созыв, 45-е заседание

РЕШЕНИЕ
от 01.12.2016 № 248
пгт. Промышленная

О Бюджетном послании главы Промышленновского муниципального

района и о ежегодном отчёте главы Промышленновского муниципального района о результатах деятельности администрации

Промышленновского муниципального района

Заслушав Бюджетное послание главы Промышленновского муниципального района и ежегодный отчёт главы Промышленновского муниципального района о результатах деятельности администрации Промышленновского муниципального района, руководствуясь Уставом Промышленновского района, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Бюджетное послание главы Промышленновского муниципального района принять к сведению и руководству при рассмотрении и принятии проекта решения Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района «О районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
2. Ежегодный отчёт главы Промышленновского муниципального района о результатах деятельности администрации Промышленновского муниципального района принять к сведению.
          3. Решение вступает в силу с даты опубликования в районной газете «Эхо» и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
           4.  Контроль за исполнением возложить на председателя комиссии по вопросам бюджета, налоговой политики и финансам (Г.А. Дианова).

	Председатель

Совета народных депутатов

	Промышленновского муниципального района
	Т.П. Мотрий

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин